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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72017005J

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit MAK Transport
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Transporti rrugor i mallrave. Aktivitete te tjera mbeshtetese 
te transportit. Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e 
mallrave ushqimore, pijeve dhe duhanit. Import – eksport me 
shumicë e pakicë të produkteve të ndryshme ushqimore dhe 
joushqimore, tregtim të mallrave industrial, ushqimore, 
blegtorial e bujqësor, veshmbathje, automjete, makineri, 
paisje hidrosanitare, veshje, mobiljeve, artikujve kozmetikë, 
konfeksioneve, kancelari, lendeve të përpunuara e të 
papërpunuara të bimëve medicinale, lendes drusore, plastike, 
duralumini dhe xhama.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Kilometri i 7, godina nr.14 

Shenoll Kurshumliu8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  07/08/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Kamion  Mercedes Benz Nr Shasie 
WDB9302131L706759, me targe AA 119 ZY 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio nr Shasie 
SUDPC200000035549 me targe AHR 121 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio, Schmits, Nr 
Shasie WSK00000001268911, me targe AHR 125 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man, Nr Shasie 
WMA18XZZ1DW182238 me targe AA 102 ZY 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: MAK Transport
E-Mail:  0038649764264 
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12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MAK Transport
15. Forma ligjore SH.P.K
16. Kapitali 2.500,00
17. Data e themelimit 27/06/2016
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Shenoll Kurshumliu

               Nga:  27/06/2016            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424301-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455968-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj, datë 20.01.2020, ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të degës së shoqërisë së huaj.
Objekti ishte            ("Transporti rrugor i mallrave. Aktivitete te tjera mbeshtetese te 
transportit. Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe 
duhanit.")          u be            ("Transporti rrugor i mallrave. Aktivitete te tjera 
mbeshtetese te transportit. Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e mallrave 
ushqimore, pijeve dhe duhanit. Import – eksport me shumicë e pakicë të produkteve 
të ndryshme ushqimore dhe joushqimore, tregtim të mallrave industrial, ushqimore, 
blegtorial e bujqësor, veshmbathje, automjete, makineri, paisje hidrosanitare, veshje, 
mobiljeve, artikujve kozmetikë, konfeksioneve, kancelari, lendeve të përpunuara e të 
papërpunuara të bimëve medicinale, lendes drusore, plastike, duralumini dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2F19F9-C17E-4CA5-A46D-59FF4DB1F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2F19F9-C17E-4CA5-A46D-59FF4DB1F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131E7023-D797-46A6-A9B2-815DCB30A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925AC30B-5EDF-4EA0-B776-CBB8A7E029A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925AC30B-5EDF-4EA0-B776-CBB8A7E029A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB40C1A1-3D39-4F68-B17F-E8EFF9790D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB40C1A1-3D39-4F68-B17F-E8EFF9790D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E874F-CA80-4A67-8746-F86489D5A3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2458DB90-D119-467D-9E3C-FDCE3973B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2458DB90-D119-467D-9E3C-FDCE3973B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE1B754-04B9-4542-834D-FFEA8D7ECB01
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xhama.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460342-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477676-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë së përfaqësuesit të degës, datë 
02.03.2020, ku është vendosur: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, Schmits, Nr Shasie WSK00000001268911, me targe AHR 125;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio nr Shasie SUDPC200000035549 me targe AHR 121;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, Nr Shasie WMA18XZZ1DW182238 me targe AA 102 ZY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion  Mercedes Benz Nr Shasie WDB9302131L706759, me targe AA 119 ZY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991135-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E64C67-B022-458B-9EA2-75EDA2939BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E64C67-B022-458B-9EA2-75EDA2939BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A96FC5-9D52-4B63-B97B-1D1184B5ADD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A38CA-FD7E-4091-973C-441648026038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A38CA-FD7E-4091-973C-441648026038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772E6DD-2425-463B-84D3-90D7708002AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FFF482-B915-42E3-A540-A2CD099A67F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665B305B-62C1-41CC-879A-0EA91B0EADB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665B305B-62C1-41CC-879A-0EA91B0EADB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771BD8B-F9A2-442E-885D-79C30A12E14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771BD8B-F9A2-442E-885D-79C30A12E14E
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pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127668-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23801 Prot, datë  30.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " MAK Transport"  Dege e shoqërisë së huaj, pajisur 
me NUIS (Nipt)- L72017005J, me perfaqësues ligjor Shenoll Kurshumliu. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:17/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4721A0-7717-4D96-9552-2C22A8CA4D6B

